PPGPPF
Programa de Pós-Graduação em Projeto e Processos de

Fabricação
Campus I - BR 285 - Km 292, Bairro São
José Passo Fundo - RS Fone (54) 3316-

8203
E-mail: ppgppf@upf.br Site:

www.upf.br/ppgppf

HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO DE DOCENTES
PERMANENTES - EDITAL nº 1/2024 PPGPPF

Prezados,

O Programa de Pós-Graduação em Projeto e Processos de Fabricação em conformidade com o
disposto no Edital nº 1/2024 PPGPPF, torna público o resultado do processo de credenciamento
de novos docentes permanentes do Programa.

Docentes Permanentes Credenciados

Prof. Dr. Cleomar Reginatto - Instituto de Tecnologia (ITEC)

Prof. Dr. Guilherme Fleith de Medeiros - Instituto de Tecnologia (ITEC)

William Haupt
Coordenador do

PPGPPF

		2024-07-12T14:20:41-0300